СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от 26.11.2010.

№ 77
Об утверждении плана благоустройства кладбищ
Удобненского сельского поселения на 2011-2015 годы

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года                     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить план благоустройства кладбищ Удобненского сельского поселения на 2011-2015 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию и социальным вопросам (Чаленко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Ф. Сеньков

         ПРИЛОЖЕНИЕ

       УТВЕРЖДЕН

  решением Совета  Удобненского
      сельского поселения

   Отрадненского района

от 26.11.2010. № 77
План

благоустройства кладбищ Удобненского сельского поселения

на 2011-2015 годы

	№ п/п
	Годы
	Планируемые мероприятия
	Сумма выделяемых денежных средств

(тыс.рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	2011
	Устройство изгороди на кладбище

х. Романчуков
	30.0

	Устройство изгороди на кладбище

ст. Удобной
	30.0

	2.
	2012
	Устройство изгороди на кладбище

х. Чехрак
	30.0

	Устройство изгороди на кладбище

х. Удобная
	30,0

	3.
	2013
	Устройство изгороди на кладбище

х. Лазарчук
	30.0

	Устройство изгороди на кладбище

х. Удобной
	30.0

	4.
	2014
	Устройство изгороди на кладбище

х. Зеленчук Мостовой
	30.0

	Устройство изгороди на кладбище

х. Пенькозавод
	30.0

	5.
	2015
	Устройство изгороди на кладбище

х. Удобная
	30.0

	Устройство изгороди на кладбище

х. Удобно-Зеленчукский
	30.0

	ИТОГО:
	300.0

Заместитель главы Удобненского

сельского поселения

С.В. Губкин